www.icofchina.com Page 1 of 16 AT8837-S402-V1.4
AT8837
杭州中科微电子有限公司 低压 H 桥电机驱动芯片
典型应用原理图
描述
AT8837为摄像机、智能门锁、玩具等低电压应用或电池
供电产品提供一种集成的电机驱动器解决方案。AT8837可
以驱动一个直流有刷电机或螺线管等感性负载，提供高达1A

 智能门锁
型号选择
订货型号 封装 包装
AT8837 DFN2*2-8 编带，3000颗/盘
特点
●独立的H桥驱动电路
●驱动一个直流有刷电机或其它感性负载
●低RDS(ON)电阻，1.05Ω（HS+LS）
●1A连续驱动输出
●宽电压供电范围，2.7-12V
●nSLEEP引脚控制的低功耗休眠模式
●过流保护
●过温关断电路
●短路保护
●欠压锁定保护
封装形式
DFN-8 with PAD
www.icofchina.com Page 2 of 16 AT8837-S402-V1.4
AT8837
杭州中科微电子有限公司 低压 H 桥电机驱动芯片
版本更新记录
日期 版本 内容
2018.04 V1.0 初始版本
2018.09 V1.1 电源电压下限更正
2018.12 V1.2 电源滤波电容耐压值修正
2020.03 V1.3 1. 修正电源电压上限；
2. 增加包装信息；
3. 增加热阻参数；
4. 增加测试波形和导通阻抗的温度特性表
2020.09 V1.4 修正封装 POD尺寸
www.icofchina.com Page 3 of 16 AT8837-S402-V1.4
AT8837
杭州中科微电子有限公司 低压 H 桥电机驱动芯片
电路工作极限 at TA = 25°C
参数 符号 条件 范围 单位
电机电源电压 VM -0.3 – 15 V
持续输出电流 IOUT ±1 A
瞬间峰值电流 IPEAK 内部限制 >1.5 A
逻辑电源电压 VCC -0.3 to 7 V
逻辑输入电压 VIN -0.5 to VCC V
工作环境温度 TA -40 to 85 °C
最大结温 TJ(max) 150 °C
储藏温度 TSTG -55 to 150 °C
热阻特性 at Ta = 25°C
热计量
DFN
单位
8PINS
θJA - 硅核到环境的热阻系数(*) 50 °C/W
(*)自然对流条件下硅核到环境的热阻系数是通过在 JESD51-7 中所指定的 JEDEC 标准高 K 值电路板上进行实际测试获得，环境条件如
JESD51-2a中所述。
推荐工作条件 at TA = 25°C
参数 符号 最小 典型 最大 单位
电机电源电压 VM 2.7 - 12 V
逻辑电源电压 VCC 2.7 - 5.25 V
连续输出电流 IOUT 0 - 0.8 A
输入 PWM频率 fPWM 0 - 250 kHz
(1) 所有电压值均是以地端口为电势零点。
(2) 芯片大电流工作时，做好芯片散热。
(3) 芯片工作在超过推荐工作条件时，其工作性能是不受保证的。
(4) 芯片工作在超过电路工作极限时，或将对器件造成永久性伤害。
(5) 芯片长时间置于超过电路工作极限时，或将影响器件可靠性。
www.icofchina.com Page 4 of 16 AT8837-S402-V1.4
AT8837
杭州中科微电子有限公司 低压 H 桥电机驱动芯片
电气特性 at TA = 25°C, VM= 5 V, VCC = 3.3 V
参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
电源供电
IVM VM静态工作电流 0.3 0.8 mA
IVMQ VM 休眠电流 nSLEEP = 0 50 100 nA
IVCC VCC静态工作电流 0.8 1.5 mA
IVCCQ VCC休眠工作电流 nSLEEP = 0 0.3 1 uA
逻辑输入